ООО «Ларсен Пайлинг»

ИНН 7811628039

197022, г. Санкт-Петербург,

Аптекарский пр., д. 6А, офис 409

Тел/факс: +7 (812) 448-38-65

www.larssen-piling.ru

order@lrpn.ru

С уважением, Суровцев Сергей
Заместитель генерального директора
моб: +7 (921) 644-77-13
почта: sse@lrpn.ru

Исх. № КП-22/01/2020

Отзыв

        Компания ООО «Ларсен Пайлинг» занимается выполнением комплекса строительно-монтажных работ по

погружению свай стальных шпунтовых в различных регионах РФ. Работа производится на различных объектах

жилищного строительства, инфраструктурных в т.ч. на объектах с берегоукреплением грунтов. При выполнении

строительно-монтажных работ по погружению шпунтовых свай, на нескольких объектах ООО «Ларсен Пайлинг» был

применен материал поставщика ООО «Зизхус Рус». Материал изготавливается на заводе в Китае и по прочностным

характеристикам является прямым аналогом европейских изготовителей.

При выполнении работ материал ведет себя не хуже аналогов, имеет полностью прямолинейные замки что позволяет

качественно выполнять работы по погружению шпунта.

Генеральный директор____________________________/ Валиулин В.А.